
~ I(~ UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

~ -......;: --.:.:.:..~ 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

Decreto Rettorale '23 ff del }{} 0~ / 1".f. 

Oggetto: modifica composizione Commissione paritetica per l'iscrizione all'Albo delle 
Organizzazioni Studentesche ed attività ad esso correlate. 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 09/05/1989 n. 168 -Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 
.Scientifica e Tecnologica e s.m.i. ; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 
2012 e pubblicato sulla Gazzetta Uftìciafo n. 87 del 13/04/2012 e s.m.; 

VISTO il D.R. n. 144 del 18/01 /2013 con cui è stato emanato il Regolamento per l'iscrizione 
all'Albo delle Organizzazioni studentesche, e in particolare l'art. 7, che definisce i criteri di 
composizione della Commissione paritetica, preposta alla valutazione delle domande per l'iscrizione 
all'Albo; 

VISTO il Regolamento per l'assegnazione di contributi alle Organizzazioni Studentesche iscritte 
all'Albo; 

VISTO il D.R. n. 2367 del 1/07/2015 con il quale veniva nominata la precedente Commissione 
Paritetica per l'iscrizione all'Albo delle Organizzazioni studentesche; 

CONSIDERATO che con D.R. n. 1605 del 23/05/2017 è stato costituito il Consiglio degli Studenti; 

PRESO ATTO che in data 29/05/2017 il Consiglio degli Studenti ha indicato quali nuovi 
componenti della Commissione Paritetica i Sigg.ri Giorgio Mazzanti, Pietro Salanitro, Samin 
Sedghi Zadeh; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento 

DECRETA 

Art. I - la modifica della composizione della Commissione paritetica, a norma dell'art. 7 del 
Regolamento per l'iscrizione all'Albo delle Organizzazioni studentesche, che risulta così composta: 

Prof.ssa Loredana Sciolla - Componente nominata dal Senato Accademico 

Staff Supporto Amministrativo e Coordinamento - Vicolo Benevello 3a - Torino 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Prof. Michele Rosboch - Componente nominato dal Consiglio di Amministrazione 
Dott. Massimo Bruno - Direttore della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
Sig. Giorgio Mazzanti - Componente nominato dal Consiglio degli Studenti 
Sig. Pietro Salanitro - Componente nominato dal Consiglio degli Studenti 
Sig. Samin Sedghi Zadeh - Componente nominato dal Consiglio degli Studenti 

Art. 2 - la Commissione di cui all ' art. I resterà in carica sino all ' entrata in vigore del nuovo 
Regolamento per l'iscrizione all'Albo delle Organizzazioni studentesche, attualmente in fase di 
revisione. 

Visto: 
Il Direttore della Di 
Dott. Massimo Bru 

Il Rettore 

Didattica e Servizi agli Studenti 

Staff Supporto Amministrativo e Coordinamento - Vicolo Benevello 3a - Torino 


